ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Приказ № 38

от 26 января 2017 года

«О государственной итоговой
аттестации (защита ВКР)»

В соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом МО и Н РФ №968 от 16.08.2013 г. «Об утверждении порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам СПО» (в редакции приказа МО и Н РФ от 31.01.14 г.),
приказом МО и Н РТ № под-2402/16 от 19.12.2016 г. «Об утверждении
председателей ГЭК по ООП СПО на 2017 год» и в целях определения в 2017
году соответствия результатов освоения студентами ГАПОУ «Арский
педагогический колледж им. Г. Тукая» программ среднего
профессионального образования, соответствующим требованиям
федеральных государственных образовательных стандартов среднего
профессионального образования, приказываю:

§1
Провести защиту ВКР по специальностям: 050146 Преподавание в

начальных классах, 050144 Дошкольное образование, 050141 Физическая
культура согласно графикам проведения ГИА на 2017 год.

§2
Организовать государственные экзаменационные комиссии в составе:
1. По специальности ФГОС СПО 050146 Преподавание в начальных

классах:
Председатель: Шамсутдинова P.P. -  заведующая кафедрой

татарского языка и литературы ГАОУ ДПО «Институт развития
образования», доцент, кандидат филологических наук.
Зам. председателя: Гарипова Г.Ф.
Члены комиссии: Каримова З.В. -  ответственный за справку

Плотникова Е.З.
Гайфуллина Ф.А. - секретарь
Хабибуллина Г.И.
Сафарова И.Р.

2. По специальности ФГОС СПО 050144 Дошкольное образование:

Председатель: Шамсутдинова P.P. -  заведующая кафедрой татарского
языка и литературы ГАОУ ДПО «Институт развития образования», доцент,
кандидат филологических наук.
Зам. председателя: Гарипова Г.Ф.
Члены комиссии: Фахриева Э.И. -  ответственный за справку

Гайнутдинова Ф.Г.
Шамсвутдинова С.М.
Ханафеева А.И. - секретарь
Сабирова Р.Г.

3. По специальности ФГОС СПО 050141 Физическая культура:
Председатель: Набиуллин Равиль Насипович -  доцент кафедры

теории и методики физической культуры и спорта ФГОУ ВПО «Поволжская
государственная академия физической культуры, спорта и туризма»,
кандидат биологических наук.
Зам. председателя: Мусина JI.H. -  ответственный за справку
Члены комиссии: Сагитов З.В.

Гарипов М.А.
Зарифуллина А.Ф.
Бакиров Б.К.
Гарипова Ж.В. - секретарь

§3
Оплатить председателям ГЭК: Шамсутдиновой P.P. -  заведующей

кафедрой татарского языка и литературы ГАОУ ДПО «Институт развития
образования», доценту, кандидату филологических наук, Набиуллину
Р.Н. -  доценту кафедры теории и методики физической культуры и спорта
ФГОУ ВПО «Поволжская государственная академия физической культуры,
спорта и туризма», кандидату биологических наук согласно Постановлению
Минтруда России от 21 января 1993 года № 7 «Об утверждении
коэффициентов ставок почасовой оплаты труда работников, привлекаемых к
проведению учебных занятий в учреждениях, организациях и на
предприятиях, находящихся на бюджетном финансировании» (в ред.
Постановления Минтруда РФ от 17.03.93 №57, от 03.1 1.93 №167, от 02.11.95
№63)

Директор .Ф. Гарипова

Подготовила: Мусина JLH.